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Styre har i perioden bestått av. 
 
Forman  Geir Karlsen 
Kasserer  Kai-Herman Wiik 
Sekretær  Elisabet Felberg 
Styremedlem  Roger A Lippert 
Styremedlem  Yebio Fecadu 
 
Instruktørene har vært. 
 
Yebio Fecadu, Geir Karlsen og Kai-Herman Wiik 
 
Ting som har skjedd i løpet av året. 
 
 
Graderinger . 
 
Vi avholdt en gradering til Påske. Vi hadde invitert Grandmaster Cho og hadde trening med 
ham Fredag og lørdag for så å gradere på søndagen. Fredag og lørdag ble det lagt igjen en god 
del liter svette blant deltagerne. Det ble også en times trening før graderingen på søndagen. 
28 medlemmer gikk opp til Gradering og alle besto.    
 
På sommerleiren var det  8 som graderte og alle besto. Vi fikk blant annet en med 1 poom, 
 
Vi reiste også på TTU vinterleir i ski. Vi var 24 stykker og vi hadde en fin helg. Vi fikk  
blant andre 6 nye blå belter og en ny sortbelte.  
 
Vi får stadig flere høyere graderte noe som er meget posestift for klubben. 
 
 
Sommerleir. 
 
Det var 2 stykker som bodde på Jevnaker under leiren, mens det var 6 stykker som kom og 
trente. Og  vi tror alle fikk stor glede av å være der. Vi håper på flere neste år. 
 
Innkjøp av utstyr. 
 
Vi har kjøpt inn til klubben en del utstyr, av større ting som kan nevnes 
 
Targets           6 stk 
Vester             8  stk 
Hjelmer          4  stk 
 
 
Klubbmerker. 
 
Vi har nå fått kledd opp de fleste av de gamle medlemmene med klubb og TTU merker. 
Heretter vil alle som kjøper drakt få med klubbmerke og TTU merke slik at dette vil  
være i orden til enhver tid. 



  
 
 
Skader. 
 
Vi har i løpet av året hatt en skade av litt omfang. Men det var heldigvis ikke så alvorlig. 
Men skader kan skje og derfor er det viktig at vi er forsikret og har ting i orden. 
I dette tilfellet valgte klubben å støtte den skadelidende og brukte kr 2300 av klubbens 
midler til å dekke utgifter til behandling, da vi hadde midler som vi kunne benytte. 
 
Vi har også høstet erfaring i denne forbindelse. Men vil ikke bruke av klubbens midler 
Ved senere skader. 
 
Konkurranser. 
 
Vi har i år vært representert ved Norway Open. Der stilte vi med 2 utøvere i poomse  
og 2 utøvere i kamp. Vi fikk 1 bronse medalje i kamp. Men alle leverte flott innsats. 
 
Vi har også vært representert ved Nc med 2 utøvere som hentet hjem bronse i mønster og 
sølv i kamp. Meget bra, håper dette bare er en begynnelse. 
 
Årets klubb. 
 
Ringerike TKD ble kåret til årets klubb av TTU for år 2000. Dette er en stor ære som vi vil 
jobbe videre for å gjøre oss fortjent til. Vi fikk denne prisen for at vi har vokst og gjort stor 
fremgang, samt at andre igjen har begynt å høre om Ringerike TKD. Vi skal stå på videre ! 
 
Kretsmesterskap. 
 
Vi fikk under sommerleiren på Jevnaker tilbud om å arrangere kretsmesterskap høsten 2000 
Vi fant dette av interesse, men følte at vi ikke var klare til å ta på oss det enda, men håper å få 
det til  neste år, da dette er bra PR for klubben. 
 
Vi har igjen litt senere fått tilbud. og vi håper å arrangere km til høsten (oktober) 
 
Styrets aktiviteter. 
 
Styret har for neste år bestemt å avholde to faste styremøter per halvår, slik at vi kan 
samles og prate om ting og tang, og vi får litt mer orden på styre. 
 
Det har vært avholdt noen styremøter også i år, men mye har blitt gjort via e-post 
samarbeid og telefonbruk. 
 
Medlemmer. 
 
Vi har økt medlemstallet i forhold til fjorårets årsmelding så har vi doblet medlemstallet 
til 83 medlemmer, men vi håper på en fortsatt vekst om ikke så stor. 
 
 
 



 
Dojang. 
 
Vi har nå en god og sikker avtale med Hønefoss vgs skole. Denne ser det ut til at vi bør holde 
på da det virker nesten umulig å få til en god og sikker avtale med kommunen.  
 
 
Økonomi. 
 
Vi har i år brukt en del penger på å sende Trenere på kurs og å ruste opp klubbens materiell 
betydelig da det er mye som har manglet. Til tross for dette så har vi fått et solid overskudd. 
 
 
Kurs. 
 
Geir og Kai-Herman har vært på Grunnkurs og Trener 1 kurs og har begge fullført og bestått 
dette og har begge nå status som Trener 1. Dette vil si at de er godkjente instruktører på  
klubbnivå. Og er registrert i kampsport forbundet. 
 
Vi håper at våre nye hjelpetrenere vil reise på Grunnkurs Budo i løpet av neste år. Og at  
Geir/Kai-Herman ønsker å  begynne på Trener 2 kurs slik at vi får best mulige instruktører. 
 
Kulturmidler 2000. 
 
Vi søkte om kulturstøtte fra kommunen og fikk tildelt kr 2100,- Dette er jo penger som 
kommer utrolig godt med ! 
 
Treningshelg med GM Cho i oktober. 
 
Vi hadde en treningshelg med Grandmaster Cho i uke 43. Til tross for en utrolig kald 
gymsal og noe dårlig oppslutning fra medlemmene så var dette en positiv opplevelse. 
Men på grunn av den dårlige oppslutningen fra medlemmene så ser vi oss nødt til 
å binde oppmøtet på slike helger opp mot graderinger i fremtiden. 
 
Vi planlegger å ha to slike helger i løpet av neste år. 
 
 
Temakveld. 
 
Den 9.11.00 ble det avholdt en temakveld der vi satt oss ned og pratet om 
hvordan ting er i klubben. Her kom det frem mange intresange ting og  
forslag som vi la oss på hjertet. Vi som driver klubben driver den jo tross 
alt for Medlemmene.  
 
 
 
 
 
 
 



 
Juleavslutning. 
 
Den 9.11.00 under tema kvelden ble det nedsatt en komite av frivelige som ville sette seg 
ned å se på muligheter for å lage en juleavslutning. Charlotte, Roger, Roar Olsen 
og  Per Ivar gjorde en kjempejobb og det ble en fin juleavslutning. Dette håper vi at vi kan 
fortsette med for å skape et bedre sosialt miljø i klubben. 
 
Styre takker for  i år. 
 
 
 
------------------               ----------------------            ---------------------            ----------------------- 
Geir Karlsen               Kai-Herman Wiik           Roger A Lippert               Elisabeth Felberg 
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